МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«^Зу> tJsU2JL_____  20 ^  г. № ~р

Об определении оператора, ответственного за сбор и обобщение информации о
качестве условий оказания услуг организациями культуры Ермаковского района

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 N 392-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий.
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы" и Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд", с учетом результатов проведённого запроса котировок
ИКЗ 193241300526924130100100960017320244, номер извещения
0119300013719000012 и решения Единой комиссии по размещению заказов для
муниципальных нужд (протокол от «29» марта 2019), на основании
заключенного муниципального контракта № 14 на оказание услуг по сбору и
обобщению информации для проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг учреждениями культуры муниципального образования
Ермаковский район в 2019 году от 07 мая 2019 года ■

1. Определить общество с ограниченной ответственностью
исследовательский центр "Е10ВИ" оператором, ответственным за сбор и
обобщение информации для проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг учреждениями культуры муниципального образования
«Ермаковский район».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по социальным и общественно-политическим
вопросам.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы Ермаковского ра: Ю. В. Сарлин

М2 ттт